
fris
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO POR PARTICIPACION EN CENSO
2017 CON GOCE DE REMUNERACIONES

LorA, 25D!c.2017

DECRETO D.S.M. N" .? 7r-,
VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los (las) funcionarios
(ras) que más abajo se indica, y de acuerdo a la Ley No 17.374, sobre participación activa de
cualquier funcionario de servicio u organismo fiscales, semisfiscales, Empresas del Estado,
Municipalidades, Fuerzas Armadas y Carabineros en las encuestas, estadísticas y censos
oficiales. nacionales o regionales.

Se autoriza la devolución de un Día y Medio, a cada uno de
los funcionarios por la participación como censista año 2017.

DECRETO:

l.- Concédase Permiso con Goce de Remuneraciones a los
funciona¡ios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

2.- Las (los) funcionários que mas aniba se

Señalan, deberan reintegrarse a sus labores habituales el dia laboral sigu la fecha de termino
)
a

de dicho permiso

ANOTESE, COMUNI UES YAR IVESE.

ND S
AD

POR ORI)
CIPAL

DE SEÑ ALC E

.-.G>.

ORA SILVA
SECR,ETARIO (S) MLTNICIPAL

Distribución:
- Contraloría.

Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta

\<-}ilü,ffii:ü,

NOMBRE PERIODO OESDE HASTA

DERECHO

A
(DtASt

DIAS
DADOS

DIAS
soltctTA

D0s DIAS
PE¡IOIEIIf

E

RODIANET MENDOZA MANRIQUEZ 2017 18.12.2017 18.12.2017 1.5 0.5 0l 00
CARLOS ALVEAR RVEROS 20t7 28.12.2017 28.12.2017 0l 0.5 00
IVIARIA ISABEL OUIJADA VALENZUELA 28.t2.2017 28.12.2017 1.5 00 0.5 0l
IIIARIA ISABEL QUIJAOA VALENZUELA 2017 29.12.2017 29.12.2017 1.5 0.5 0l 00
NELSON SOTO ASTORGA 201'7 28.12.2017 28.12.201'l t.5 00 0l 0.5
NELSON SOTO ASTORGA 20 t-t 29.12.2017 29.t2.2011 1.5 0l 0.5 00

t:
{,,{ trur¡tt'**t.

\

1.5

2017


